

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A	08.336.783/0001-90	12,00	PAGA	50,00	600,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UN	88,96	88,96
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGUA SANITÁRIA 2L.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	2,98	14,90
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VASSOURA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	6,49	12,98
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALDE 18 LITROS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	11,90	35,70
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	VIDR	1,60	3,20
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PANO ALGODAO LIMPEZA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	3,65	18,25
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SABAO EM PO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	CX	6,99	20,97
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCT	8,59	51,54
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LOCAÇÃO	LEONIDE LOURENÇO	938.507.519-53	12,00	UN	316,6666	3.800,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	1,00	UN	400,00	400,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FERRAGEM	CLAUDIO RODRIGO TOONDOLFO ME	09.111.736/0001-01	1,00	UN	480,00	480,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOTAO 40	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UN	0,40	0,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AGULHEIRO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,00	PÇ	1,00	1,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ELASTICO COLORIDA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	20,00	MT	0,70	14,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOTAO 60	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	UN	0,60	1,20
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BASTÃO DE COLA QUENTE	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	20,00	UN	0,80	16,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SIANINHA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	110,00	MT	0,50	55,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BEMBERG	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	15,00	UN	4,90	73,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ENCHIMENTO FIBRA SILICONIZADA 500 GRAMAS	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	3,00	UN	9,90	29,70
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA 9	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	2,00	MT	0,60	1,20
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LINHA.	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	3,00	UNI	1,00	3,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FIBRA 490 MANTA AGULHADA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	3,20	MT	4,90	15,68
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	ELASTICO LARGO	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	10,00	MT	0,50	5,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VELUDO COTELE	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	0,90	MT	18,90	17,01
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TROPICAL	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	4,60	MT	7,50	34,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PISTOLA COLA QUENTE	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	3,00	UN	14,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SARJA PATWORK	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	8,50	MT	17,90	152,15
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GRAVAÇÃO CD	AGENCIA CLAUDINO EVENTOS E NOTÍCIAS	05.081.753/0001-92	1,00	SERV	87,50	87,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	NOTEBOOK ACER 320 GB W7 15,6 LED	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	1.379,00	1.379,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	NOTEBOOK ACER INTEL 320 GB 2 GB W7 14 LED HD	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	1.379,00	1.379,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CESTA BASICA_2	INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA	83.054.924/0001-06	15,00	UNI	84,00	1.260,00
	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		10,00	UN	4,24	42,40
	COPO DESCARTÁVEL 200ml COM 100	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		10,00	PCT	4,20	42,00
	ESPONJA DE LOUÇA 3M COM 3 UNIDADES	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		20,00	PCT	2,10	42,00
	LIMPA VIDROS.	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		20,00	UN	2,10	42,00
	SACO DE LIXO 50 LITROS COM 10 UNIDADES	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		8,00	PCT	1,00	8,00
	SACO PARA LIXO 100 LITROS COM 5 UNIDADES	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		12,00	PCT	1,20	14,40
	SACOS PARA LIXO 30 LITROS COM 10 UNIDADES	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		8,00	PCT	1,00	8,00
	LUSTRA MÓVEIS 200 ml.	DIAL DEPARTAMENTOS EIRELI EPP		5,00	UN	3,00	15,00
	LIMPA PISOS SUPER CLEAN 02 LT	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	10,00	UN	6,60	66,00
	PAPEL TOALHA BRANCO 2 DOBRAS 22 X 23 CM COM 1000	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	2,00	FRD	10,00	20,00
	SAPÓLIO LÍQUIDO	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	30,00	UN	2,50	75,00
	VASSOURA DE NYLON	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	4,00	UN	4,00	16,00
	DESIFETANTE 2 LT NAS VERSÕES EUCAPLIPTO, FLORAL, LAVANDA,	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	35,00	UN	2,20	77,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 400ML	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	10,00	UN	7,00	70,00
	DESIFETANTE DE USO GERAL DILUÍVEL LIMPEZA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	20,00	UN	1,00	20,00
	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	2,00	UN	5,20	10,40
	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 30 X 32,5 COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	20,00	PCT	1,20	24,00
	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	VIDR	3,99	19,95
	ALCOOL.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	LT	3,39	33,90
	TOALHA PARA LIMPEZA	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UN	5,19	15,57
	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ml.	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	VIDR	0,85	4,25
	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 PC COM 4 UNIDADES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	1,00	FRD	32,90	32,90
	PALHA DE AÇO N° 1	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	3,00	UN	0,85	2,55
	FLANELA COR BRANCA TAM M (28 X 48CM)	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	10,00	UN	1,99	19,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL SACHE COM 1 KG	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	4,00	UN	3,99	15,96
	LIMPADOR COM BRILHO DILUÍVEL PARA PISOS 500 ML NAS VERSÕES	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	5,00	UN	2,99	14,95
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	CX	27,28	54,56
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR BRANCO REFINADO	IVERLIM LIMA - ME	00.131.809/0001-52	2,00	PCT	12,90	25,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE TREINAMENTO	ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	UN	350,00	700,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SERVICO DE TREINAMENTO	BERNARDI & DA SILVA LIMITADA ME	15.483.041/0001-53	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA 9	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	10,00	MT	0,60	6,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	SARJA PATWORK	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	1,40	MT	17,90	25,06
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FIBRA MÉDIA	KRICHENKO TECIDOS LTDA	02.312.145/0001-53	5,00	M	9,90	49,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	POTE INVICTA 1,3L	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	5,50	11,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA DECORATIVA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	44,90	44,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA INTERFITAS	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	UN	1,20	12,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TELA PARA BORDAR	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	27,65	27,65
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TELA FIBRAL 35MM	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	ROLO	13,90	27,80
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GRAMPO 26/6	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CX	3,25	6,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	DIMENSIONAL ACRILEX BRILHANTE	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	2,75	3,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	DIMENSIONAL AGRILEX	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	3,00	UN	3,10	9,30
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAÇO PRONTO LISO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	10,00	MT	1,15	11,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PINCEL Nº 20.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UN	6,05	12,10
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	COLA BRANCA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	LT	13,95	13,95
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VERNIZ VITRAL 37 ML	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	17,00	UN	3,85	65,45
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	POTE INVICTA 750 ML	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	4,70	4,70
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G C/ 08.	ALTERMED MAT MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	PCT	16,90	507,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAM GG COM 7.	METROMED - COM. MAT. MED. HOSP. LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	PCT	16,80	504,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TREINAMENTO	LILIANE DOS SANTOS	314.964.928-54	1,00	UN	1.744,17	1.744,17
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BALÃO COLORIDO COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	4,00	PCT	6,50	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BOBINA PLASTICA INCOLOR	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	78,00	UN	0,50	39,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PINCEL N.10.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	30,00	UN	1,50	45,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA CETIM COM 10M	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	2,00	UN	12,00	24,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CADERNO DE CALIGRAFIA.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	30,00	UN	1,00	30,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GLITER	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	6,00	UN	0,50	3,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	TINTA GUACHE 6 CORES	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	10,00	CX	2,50	25,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PINCEL ATÔMICO	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	24,00	UN	2,50	60,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA HIDROGRAFICA C/6 CORES.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	5,00	JOG	3,00	15,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CARTOLINA.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	15,00	UN	0,50	7,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	E.V.A	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	30,00	UN	2,40	72,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL A4.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	3,00	RESM	13,00	39,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	COLA BRANCA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	1,00	LT	17,00	17,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAPIS DE COR C/12.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	15,00	CX	2,60	39,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	APONTADOR.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	30,00	UN	0,50	15,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BORRACHA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	50,00	UN	0,15	7,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	LAPIS PRETO TIPO ESCOLAR	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	50,00	CX	0,55	27,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	20,00	CX	0,55	11,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	CANETA ESFEREOGRAFICA AZUL	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	20,00	CX	0,55	11,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	BARBANTE.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	MASSA DE PORCELANA FRIA BISCUIT	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	20,00	UN	2,75	55,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	PAPEL CARTAO FOSCO	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	10,00	UN	0,90	9,00
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	FITA TRANSPARENTE 12 X 40 M	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	3,00	UN	2,50	7,50
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	GIZ DE CERA COM 12 CORES	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFOR. E ESC. LTDA-ME.	07.072.908/0001-50	5,00	UN	1,25	6,25
	EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DO CENTRO DO IDOSO COM ÁREA DE 170,50m	PEFON CONSTRUÇÕES LTDA EPP	11.810.172/0001-47	14,671	MT2	986,40	14.471,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO M. DE ASSISTENCIA SOCIAL	IMPRESSORA HP 4480	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	369,00	369,00
						Total Geral ---->	30.445,45